
 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 95 96 94 99 384

2 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 93 95 99 93 380

3 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 91 95 92 99 377

4 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Proarmis 91 94 97 94 376

5 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 93 90 93 97 373

6 SULJIĆ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 93 93 94 372

7 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 94 94 91 93 372

8 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 93 91 93 94 371

9 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 93 94 91 91 369

10 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 94 92 89 93 368

11 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 94 94 89 91 368

12 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 92 93 88 364

13 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 92 96 91 85 364

14 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 91 92 87 93 363

15 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 95 90 94 83 362

16 BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 87 90 92 92 361

17 ŠIMENKO Robert 10375 SK Ptuj 89 92 89 91 361

18 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 91 91 90 361

19 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 89 91 92 87 359

20 KEKEC David 11870 SD Juršinci 90 89 94 86 359

21 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 94 85 87 88 354

22 SEGIĆ Aleksander Sašo 16134 SD Proarmis 89 90 86 87 352

23 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 89 92 85 86 352

24 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 87 90 87 86 350

25 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 88 85 85 91 349

26 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 88 85 88 88 349

27 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 81 91 89 85 346

28 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 83 90 92 80 345

29 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 88 89 77 89 343

30 SOUFI Ali 16584 SD Policist Maribor 87 88 85 82 342

31 BRATUŠEK Jožef 16536 SD Kidričevo 85 86 83 85 339

32 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 82 82 89 85 338

33 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 83 86 82 86 337

34 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 85 84 83 82 334

35 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 77 83 88 84 332

36 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 75 89 85 83 332

37 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 81 86 84 81 332

38 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 79 79 81 74 313

39 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 78 77 65 82 302

40 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 68 77 80 70 295
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 89 89 90 86 354

2 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 88 86 88 83 345

3 ŠKRJANEC Maj 16573 SK Ptuj 80 89 86 84 339

4 PELKO Yvonna Nuša 16582 SD Policist Maribor 84 83 87 82 336

5 KALŠEK Leon 16583 SD Policist Maribor 83 78 85 82 328

6 ROZMAN Luka 15922 SK Ptuj 81 79 79 86 325
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ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mešano mladinci)

mesto

1. SK Ptuj 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11854 STOJAK Sašo 95 96 94 99 384

10830 POTOČNIK Matija 93 95 99 93 380

10758 RAUŠL Majda 93 91 93 94 371

286 1135

2. SD Proarmis

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15532 FRAS Bojan 91 95 92 99 377

15893 KRÖPFL Drago 93 90 93 97 373

15705 BEGANOVIČ Jasmin 91 94 97 94 376

290 1126

3. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10465 RANILOVIĆ Nikola 89 91 91 90 361

10575 SULJIĆ Sabina 92 93 93 94 372

15808 MIUC ZELKO Aleksander 94 94 91 93 372

277 1105

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA ODPRTO

4. SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10408 PŠAJD Ludvik 93 94 91 91 369

10791 MOLEH Miroslav 94 92 89 93 368

11633 PŠAJD Niko 92 96 91 85 364

269 1101



 

 

 

 

 

 

 

 

5. SD Kidričevo 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11043 GOLC Stanislav 88 85 88 88 349

11278 MOHORKO Matevž 94 94 89 91 368

14722 BUKŠEK Milan 87 90 92 92 361

271 1078

6. SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15527 ŠROK Franc 89 92 85 86 352

15199 SENČIČ Oskar 89 91 92 87 359

10835 GOLOB Peter 95 90 94 83 362

256 1073

7. SD Policist Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16583 KALŠEK Leon 83 78 85 82 328

16584 SOUFI Ali 87 88 85 82 342

16582 PELKO Yvonna Nuša 84 83 87 82 336

246 1006

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. točke rez. rez. SKUPAJ

1 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 357 364 369 345 1435

2 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 349 351 338 354 1392

3 ROZMAN Luka 15922 SK Ptuj 340 323 349 325 1337

4 PELKO Yvonna Nuša 16582 SD Policist Maribor 338 339 336 1013

5 KALŠEK Leon 16583 SD Policist Maribor 308 315 328 951

6 ŠKRJANEC Maj 16573 SK Ptuj 339 339
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ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mešano)  SEŠTEVEK KROGOV SEZONA 2024-2025
(letnik 2004 do 2007)

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4

Krogi Krogi

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje

1 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 1119 1127 1096 1135 4477 1119,3

2 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 1106 1086 1083 1126 4401 1100,3

3 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1093 1092 1110 1105 4400 1100,0

4 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1106 1093 1099 1101 4399 1099,8

5 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1075 1068 1080 1073 4296 1074,0

6 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1070 1069 1065 1078 4282 1070,5

7 POL Strelsko društvo POLICIST, Maribor 996 1044 1006 3046 1015,3

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI -(mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. točke rez. rez. SKUPAJ

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 378 380 382 384 1524

2 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 384 376 382 377 1519

3 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 377 368 370 368 1483

4 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 375 367 369 368 1479

5 SULJIĆ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 365 363 375 372 1475

6 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 367 364 371 372 1474

7 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 364 369 371 369 1473

8 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 361 365 364 361 1451

9 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 367 357 357 364 1445

10 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 361 356 363 362 1442

11 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 357 372 349 363 1441

12 KEKEC David 11870 SD Juršinci 365 348 359 359 1431

13 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 357 352 348 364 1421

14 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 358 351 348 359 1416

15 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 348 354 363 350 1415

16 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 355 356 353 349 1413

17 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 355 347 364 343 1409

18 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 349 361 348 345 1403

19 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 354 343 343 352 1392

20 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 356 343 351 332 1382

21 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 353 348 337 337 1375

22 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 326 327 336 338 1327

23 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 310 323 344 349 1326

24 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 332 328 322 332 1314

25 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 338 289 326 302 1255

26 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 309 318 308 313 1248

27 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 371 375 371 1117

28 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Proarmis 374 356 376 1106

29 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 362 365 354 1081

30 SEGIĆ Aleksander Sašo 16134 SD Proarmis 350 338 352 1040

31 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 341 353 346 1040

32 BRATUŠEK Jožef 16536 SD Kidričevo 345 342 339 1026

33 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 316 331 327 974

34 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 311 315 295 921

35 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 370 380 750

36 SIMIČ George 11427 SD Policist Maribor 350 358 708

37 VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 353 347 700

38 SOUFI Ali 16584 SD Policist Maribor 347 342 689

39 GAŠPARIČ Jan 15841 SD Kidričevo 337 333 670

40 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 336 334 670

41 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 337 332 669

42 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 373 373

43 BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 361 361

44 ŠIMENKO Robert 10375 SK Ptuj 361 361

45 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 350 350

46 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 321 321

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4


